dolorniinata silicct ratione pignoris vel ypotece vel juro propriotatis vel alio modo

quod ila possit so tuori juvare causari cxperiri a qualibet persona ct adversus quam-

libet personam quomadmodum poterat antequam luiiusmodi contractus esset perfectus

seu celebratus, et pro hijs omnibus obsorvandis ct complendis predictus Manfrc-dus

Marchio omnia boua sua habita et habenda ipsi domino lantelmo potcstati Astonsi

nomine comunis do Aste pignori obligavit. Insuper prefatus Manfredus Marchio omnia

predicta ut supra legitur attendere et ol)servare et fiima tenere, et i(a esse vera ad

sancta dei evaugelia iuravit. Itcm prcdictus dominus Manfredus Marchio de busca fe-

cit pacera et finom domino Lantelmo de Landriano potestati Astensi nomine comunis

do Asto de omnibus maleficijs incendijs et malefactis ipsi Manfrcdo Marchioni et suis

hominibus et sue parti in avere et in personis ab hominibus de Aste, et ab homini-

bus ex corum parte. Et hanc pacem et finem prout supra legitur promisit domino

Lantelmo do landriano potestati Astensi nomine comunis de Aste per sc et per suos

heredes perpetuo fiimam tenere et nullo tempore contravenire et sic ut supra legitur

ad sancta dei evangelia iuravit attendere et observare. Item promisit et iuravit pre-

dictus Manfredus marchio domino Lantelmo de landriano potestati Astensi nomine et

\ice comunis de Aste paceni et concordiam factam inter dominum Guilelmum Mar-

chionem montisferati, et inter dominum Lantelmum de landriano potestatem Astensem

nomine et vice comunis de Aste firmam tenere et observare et dare fortiam et virtutem

ut dominus Guilelmus Mavchio montisferati ipjam pacem et concordiam firmara to-

neat. Actum urbe Aste in publica contione in mercato de doraate. Inteifuerunt

Testes Ilbertus de plathea, dominus Systus, dominus Qualia de garzano, Guilelmus

Gardinus, Guilelmus salvaticus, Jacobus roath, Anselmus pulixellus de moratio, Buzzus

de laureto, Petrus cicia, Ottacius graseuertus, Nicolaus gardinus, Eolandus gardinus,

Gandulfus notarius hostachinus et Carraya nuncij comunis, Grassus zavaterius et

plures alij.

Et Jacobus Vetullus notarius scripsit.

35. De quitalione facta comuni Ast de prccio laureti. 1206. 4 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo Sexto Indictione nona. Die dominico quarto

intrantis Junij, presentia infrascriptorum, dominus Manfredus Marchio de busca, qui

lancea cognominatur, confessus fuit quod dominus Lantelmus de landriano potestas

Astensis nomine comunis de Aste suo precepto et sua voluntate Aquietaverat domino

Guilelrao Marchioni montisferati libras mmc, minus libras iiii°'" ex libris mmmm quas

pro comuni de Aste ei dare debebat de precio laureti et comitatus laureti et Castagno-

larura et Coslelliolarum et pertinencijs eorum que omnia vendiderat comuni de Aste,

ut in carta inde a Jacobo abreviata et facienda ab eo continetur. Item confessus fuit,

quod suo precepto et sua voluntate et de eodem precio aquietaverat Manfredo de

solario et Rolando cazo et Tome notario libras m astenses, et Guilelmo de azarro

libras ccc astenses et Manfredo provinciali, libras cc astenses, et Manfredo de

solario et Guilelmo donneto astenses libras cccc et Petro cicie libras iiii°' Astenses
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que omnia siint in suma librarum mmmm astsnsium do quibus quietum et pagatum

se tenuit. Et insuper ipse dominus Manfredus Marchio de buscha, predicto domino

lantelmo de landriano potestati astensi stipulanti quod ex hiis libris mmmm astensibus

quietum et pagatum se tenebit omni tempore, et quod ex eis non appelabit nec con-

veniet per se nec per aliam personam comune de Aste nec homines de Aste pro co-

muni nec pro diviso in aliquo tempore. Actum in Ecclesia Sancti Johannis de do-

mate. Testes dominus Sistus de concorezo Mandrolius vardalos, Gandulfus de aqua,

Obertus tavanus, heustachius, anselmus Gallelus Bayamondus de curia.

Et Jacobus bovelus notarius scripsit.

36. De quitatione facta ut supra de precio laureti. 1206. 14 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo sexto indictione nona. Die Sabati xiiii

intrantis decembris. Confessus fuit dominus Guilelmus donnetus se recepisse nomine

Comitis grassi qui constitutus erat procuralor et nuncius a domino Guilelmo de

Monteferato raarchione ad recipiendum precium venditionis Comitatis Laureti et de

Castagnolis quod Comune de Aste eidera Marchioni solvere debebat, a Kachivelo

libras Centum astenses. Interfuerunt testes, Systus de cocorezio et Guilelmus rotarius,

Girardus de porta et Obertus sinistrarius. Actum in iirbe do Aste in Buthea Mayn-

fredi de solario, Et Gandulfus de fossato notarius scripsit.

87. De quitatione facla ut supra de precio laureti. 1206. 14 Decembris.

Item eodem die et in eadem buthea. Confessus fuit Manfredus do solario

exceptioni pecunie non numerate renuncians se recepisse ab Ottone gagUi nomine

Comitis grassi procuratoris et Missi domini Guilelmi raarchionis de Monteferato, de

predicto precio Comitatus laureti et de castagnolis libras ccl astenses. Interfuerunt